

Kay Bojesen ApS

Gammel Kongevej 167C, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 41 82 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Susanne Jane Bojesen Rosenqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kay Bojesen ApS Gammel Kongevej 167C 1850 Frederiksberg C
	Telefon: 30336032 Telefax: 33157050
	CVR-nr.: 29 41 82 25 Stiftet: 23. januar 2006 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Christensen, Formand Peter Husted Sylvest Susanne Jane Bojesen Rosenqvist
Direktion	Susanne Jane Bojesen Rosenqvist
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Rosenqvist Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed, herunder agentur og forhandlervirksomhed, med markedsføring og salg af kunst og kunstindustriprodukter, samt reklame og fotografvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 798.792 kr. mod 696.912 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -998.322 kr. mod -576.525 kr. sidste år.

Der har i lighed med sidste år pågået omkostninger til produktudvikling, og selskabets produktkatalog er endelig udviklet ultimo 2017.

Resultatet i 2017 har ikke været tilfredsstillende, men set i lyset af ovenstående, vurderes fremtidsmulighederne som positive.

Kapitalberedskab:

Selskabet har pr. 31. december 2017 en negativ egenkapital på kr. 366.858, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring, der bekræfter, at moderselskabet træder tilbage overfor de øvrige kreditorer med deres tilgodehavender.

Endvidere vil selskabets ledelse tilpasse deres omkostninger, således at der er grundlag for fortsat positiv indtjening.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	798.792	696.912
2 Personaleomkostninger	-1.616.756	-1.227.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.850	-16.713
Resultat før finansielle poster	-842.814	-546.997
Andre finansielle indtægter	0	4.563
3 Øvrige finansielle omkostninger	-147.919	-100.371
Resultat før skat	-990.733	-642.805
4 Skat af årets resultat	-7.589	66.280
Årets resultat	-998.322	-576.525
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-998.322	-576.525
Disponeret i alt	-998.322	-576.525

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.256	182.616
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>192.256</u>	<u>182.616</u>
Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>212.256</u>	<u>202.616</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.209.012	1.777.921
Varebeholdninger i alt	<u>2.209.012</u>	<u>1.777.921</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	869.363	624.908
Udskudte skatteaktiver	209.617	217.206
Andre tilgodehavender	19.656	0
Periodeafgrænsningsposter	779.072	17.564
Tilgodehavender i alt	<u>1.877.708</u>	<u>859.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.086.720</u>	<u>2.637.599</u>
Aktiver i alt	<u>4.298.976</u>	<u>2.840.215</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	<u>-491.858</u>	<u>506.465</u>
Egenkapital i alt	<u>-366.858</u>	<u>631.465</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.989.402	720.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.415	224.344
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.126.138	870.248
Anden gæld	<u>411.879</u>	<u>393.692</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.665.834</u>	<u>2.208.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.665.834</u>	<u>2.208.750</u>
Passiver i alt	<u>4.298.976</u>	<u>2.840.215</u>
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. 31. december 2017 en negativ egenkapital på kr. 366.858, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.		
Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring, der bekræfter, at moderselskabet træder tilbage overfor de øvrige kreditorer med deres tilgodehavender.		
Endvidere vil selskabets ledelse tilpasse deres omkostninger, således at der er grundlag for fortsat positiv indtjening.		
På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.466.540	1.117.780
Pensioner	11.698	16.269
Andre omkostninger til social sikring	9.846	7.952
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>128.672</u>	<u>85.195</u>
	<u>1.616.756</u>	<u>1.227.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.826	22.471
Andre finansielle omkostninger	<u>110.093</u>	<u>77.900</u>
	<u>147.919</u>	<u>100.371</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.589</u>	<u>-66.280</u>
	<u>7.589</u>	<u>-66.280</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	506.464	1.082.990
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-998.322</u>	<u>-576.525</u>
	<u>-491.858</u>	<u>506.465</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.971 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.209 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	869 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med uopsigelighedsperioder på 6 måneder. Lejeforpligtelserne udgør 125 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenqvist Holding ApS, CVR-nr. 29402698 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
